klasične gimnazije, broj: 364/13., od 09.08.2013. godine, distribuiraju u predviđenom iznosu od 
294.000 KM (slovima: dvijestotinedevedesetčetirihijladekonvertibilnihmaraka) koriste za 
sufinansiranje djelatnosti Franjevačke gimnazije u Visokom, sa rezervom u iznosu od: 130.000 KM 
(slovima: stotinutridesethiljadakonvertibilnihmaraka) koja će se koristiti nakon utvrđivanja javnog 
interesa za promjenu statusa u punom finansiranju Franjevačke klasične gimnazije Visoko. 

Član 2. 
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 424.000,00 KM (slovima: 

četristotinedvadesetčetirihiljade konvertibilnihmaraka).

[...]

Datum, 30.01.2014. godine 
Broj: 02-                     -1/14. 

Z e n i c a  

DOSTAVLJENO: 
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 
1x Ministarstvo finansija, 
1x a/a. 

Red. 
br. KORISNIK GODIŠNJE DINAMIKA 

1. 
Franjevačka 
gimnazija 

Visoko 

294.000 KM (slovima: dvijestotine devedeset 
četirihiljade konvertibilnih maraka) 
za sufinansiranje djelatnosti Franjevačke 
gimanzije u Visokom u skladu sa Budžetskim 
zahtjevom korisnika sredstava, broj: 364/13., 
od 09.08.2013. godine 

Ditribucija sredstva će se vršiti 
u dvanaest jednakih mjesečnih

[...]

- juli                 24.500,00 KM 
-avgust             24.500,00 KM 
-septembar       24.500,00 KM 
-oktobar            24.500,00 KM 
-novembar        24.500,00 KM 
-decembar         24.500,00 KM 

2. 
Franjevačka 
gimnazija 

Visoko 

Rezerva u iznosu od 130.000 KM (slovima: 
stotinutridesethiljadakonvertibilnihmaraka) 
koja će se koristiti nakon utvrđivanja javnog 
interesa za promjenu statusa u punom 
finansiranju Franjevačke klasične gimnazije 
Visoko 

- 

Ukupni tranfer u iznosu od 424.000,00 KM (slovima: 
četristotinedvadesetčetiri hiljadekonvertibilnihmaraka) -